
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 9, DE 8 DE JANEIRO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.300 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Amélio Cayres, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 

Heeveline Keully Lopes de Souza AP-15 

Ivanilto Alves Muniz AP-15 

Jacqueline Alves da Silva Lima AP-15 

Lilyene Bessa da Cruz AP-15 

Maria da Costa Mota AP-15 

Maria do Bonfim Chagas Oliveira AP-15 

Maria Margareth Gomes Brito AP-15 

Valdecy Ferreira dos Santos AP-15 

Wagner Camelo Souza Lima AP-15 

Almenir Andrade Setuba Silva AP-16 

Ana Lucia Pereira Soares AP-16 

Andrea Aires Costa Negreiros AP-16 

Antônia Vanuzia Araújo Chaves AP-16 

Antônio Nascimento Lino de Araújo AP-16 

Camila Pereira Araujo AP-16 

Dhyones Leal Teixeira AP-16 

Elikeya Pereira Cabral AP-16 

Francisco das Chagas Carvalho AP-16 

Francisco Delmiro Sousa AP-16 

Gabriel Nogueira Alencar AP-16 
 
 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 8 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


